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Bombowce  Su-34  rozpoczęły  naloty  na  obiekty  wydobycia,
przetwarzania  i  transportowania  ropy  naftowej  należące  do
terrorystów  ISIL  w  Syrii  –  Sztab  Generalny  Sił  Zbrojnych
Rosji. „Chcę podkreślić, że dzisiaj podjęto decyzję, zgodnie z
którą rosyjskie samoloty bojowe wyleciały na tak zwane wolne
polowanie  na  cysterny,  przewożące  produkty  petrochemiczne,
należące do terrorystów w rejonach kontrolowanych przez ISIL”
—  oznajmił  szef  głównego  zarządu  operacyjnego  Sztabu
Generalnego  Sił  Zbrojnych  Rosji,  generał-pułkownik  Andriej
Kartapołow  na  briefingu  dla  dziennikarzy.  Bombowce  Su-34
rozpoczęły  naloty  na  obiekty  wydobycia,  przetwarzania  i
transportowania ropy naftowej należące do terrorystów ISIL w
Syrii — Sztab Generalny Sił Zbrojnych Rosji — dodał.[SN]

Szef  głównego  zarządu  operacyjnego  Sztabu  Generalnego  Sił
Zbrojnych Rosji generał-pułkownik Andriej Kartapołow oznajmił,
że Siły Lotniczo-Kosmiczne Rosji zniszczyły około 500 cystern,
które  wykorzystywało  ISIL  do  nielegalnego  transportu  ropy
naftowej z Syrii do Iraku – podaje agencja RIA Novosti. Także
według  niego  Rosja  wzmocniła  wszystkie  rodzaje  wywiadu  w
regionie  Bliskiego  Wschodu,  w  tym  kosmiczny.  „Rosyjskie
lotnictwo przeprowadza wszystkie naloty na z góry ustalone
cele.  W  celu  szybszego  wykrywania  obiektów  organizacji
terrorystycznych i precyzyjności ustalenia ich współrzędnych
nasililiśmy  prowadzenie  wywiadu  wszystkich  rodzajów,  w  tym
kosmicznego  na  terytorium  Bliskiego  Wschodu”  —  oznajmił
Kartapołow  na  briefingu  dla  dziennikarzy.  Według  niego,
pozwala to na wykrywanie nowych celów bojowników i niszczenie
ich w czasie rzeczywistym.[SN]

Od początku konfliktu w Syrii, który rozpoczął się na początku
2011 roku, gwałtownie spadł przyrost naturalny w tym kraju. W
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stosunku  do  sytuacji  sprzed  czterech  lat,  liczba  urodzeń
spadła z 500 do 200 tysięcy rocznie. Dane sporządzone przez
administrację rządową Syryjskiej Republiki Arabskiej wskazują,
że przed wybuchem konfliktu w Syrii rocznie rodziło się około
500 tys. dzieci. W tym roku liczba urodzeń spadła już do
poziomu 200 tys. Kryzys jest tym dotkliwszy, iż Syrię nęka
masowa emigracja z kraju, która jest odpowiedzialna również za
kryzys imigracyjny w Europie. Zdaniem syryjskich ekspertów,
spadek liczby urodzeń jest spowodowany złą sytuacją kraju,
która prowadzi również do spadku liczby zawieranych małżeństw.
Od  początku  konfliktu  z  kraju  wyjechało  też  ponad  4  mln.
Syryjczyków.[A]
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